白公发〔2025〕107 号 签发人:陈瑾

甘肃省公路事业发展中心:

根据《甘肃省交通运输行业预算绩效管理办法》及省公路事

业发展中心相关通知精神，我中心高度重视，绩效自评小组采用

定性与定量评价相结合比较的方法，按照全面覆盖、自主实施、

真实准确、科学规范、公开透明的自评原则，组织本级及各直属

资金使用单位对纳入 2024 年度部门预算整体支出和 10项项目支

出进行绩效自评。各单位（部门）建立协调联动机制，加强协作

配合、信息沟通和工作衔接，确保了自评结果客观公正、真实准

确、逻辑合理。2024 年度省白银公路发展中心整体支出自评得分

94.56 分，自评结果为:优。

- 2 -

现将我中心 2024 年度省级预算执行情况绩效自评报表及报

告随文呈报，请审示。

附件：1.甘肃省白银公路事业发展中心 2024 年度省级预算

执行情况绩效自评报表

2.甘肃省白银公路事业发展中心 2024 年度省级预算

执行情况绩效自评报告

甘肃省白银公路事业发展中心

2025 年 6月 9 日

抄送：省白银公路发展中心养路计划科，技术科，财务资产科，人事劳

资科，审计科，各领导

甘肃省白银公路事业发展中心办公室 2025 年 6月 9日印发

1

附件：

甘肃省白银公路事业发展中心
2024 年度省级预算执行情况绩效自评报告

一、基本情况

（一）部门主要职能

甘肃省白银公路事业发展中心成立于 1986 年，为全额财政

补助事业单位，执行《政府会计制度》。主要负责白银市辖区内

1,137.11 公里公路养护管理，其中养护高速公路 243.478 公里，

普通国省干线 893.632 公里（包括二级公路 607.493 公里，三级

公路 196.394 公里，四级公路 59.881 公里，等外公路 29.864 公

里），管养桥梁 403 座。多年来，在省厅、省中心的正确领导下，

我中心坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入

贯彻落实党的二十大、二十届二中、三中全会精神，以保障畅通、

科学发展为主导思想，坚持以严格执行预算为中心，在公路养护、

管理等工作方面取得了较好成效，为甘肃省公路养护事业发展做

出了应有的贡献。

（二）内设机构及所属单位概况

根据省厅机构设置，中心本级内设党委办公室、办公室、养

路计划科、财务资产科、人事劳资科、安全生产科、审计科、技

术科 8 个职能科室和纪委、工会、团委 3 个工作部门；下设应急

保障与路网监测中心、高速公路养护所、试验检测室、后勤服务

中心、白银公路段、平川公路段、靖远公路段、会宁公路段、景

2

泰公路段 9 个直属单位，较上年机构设置数量无变化。

二、绩效自评工作组织开展情况

（一）自评工作组织管理情况

为增强预算绩效管理理念，牢固树立绩效意识，切实履行绩

效管理主体责任，确保自评工作的完整性、准确性、规范性，提

高财政资金使用效益。根据《甘肃省交通运输厅关于印发<甘肃

省交通运输行业预算绩效管理办法>等 4 个办法和 2 个规程的通

知》（甘交财审〔2021〕12 号）和《甘肃省交通运输行业预算

绩效目标体系（试行）》的通知（甘交财审〔2021〕15 号）等

相关要求，我中心结合实际印发了《甘肃省白银公路事业发展中

心预算绩效管理实施细则》，进一步强化预算支出责任，健全全

方位、全过程、全覆盖的预算绩效管理体系。同时，成立预算绩

效自评领导小组，由单位领导任组长，养路计划科、技术科等业

务部门根据工作职能承担绩效目标审核等自评工作，财务部门负

责绩效自评结果的汇总、报送等组织协调工作。绩效自评小组采

取定量与定性评价相结合比较的评价方式组织本级及各直属资

金使用单位开展绩效自评，要求各单位（部门）建立协调联动机

制，加强协作配合、信息沟通和工作衔接。

（二）明确绩效自评的范围、内容、审核

绩效自评范围:含中心本级及各直属单位纳入 2024 年度部

门预算管理的全部资金，全部为一般公共预算资金支出。

绩效自评内容：主要包括整体支出和项目支出总体绩效目标、

各项绩效指标完成情况以及预算执行情况，并对未完成或偏离绩

效目标较大的项目进行分析并说明原因，研究提出改进措施。

3

绩效自评审核：我中心根据“谁分配资金、谁审核目标”的

原则，绩效自评小组通过资料审核分析、现场核查评价等程序，

结合 2024 年度预算执行及绩效指标完成的实际情况，对绩效目

标的完整性、相关性、适当性、可行性进行全面梳理、逐一自评

并审核，要求做到全面覆盖、自主实施、真实准确、科学规范、

公开透明，确保自评结果真实准确、逻辑合理、客观公正，并及

时督促整改发现的问题。

三、部门整体支出绩效自评情况分析

（一）部门决算情况

2024 年度部门预算合计 22,906.23 万元，其中本年财政拨

款预算收入 20,706.17 万元，非财政拨款预算收入 1,870.00 万

元，归集调入年初结转 330.06 万元，支出数 22,906.23 万元，

预算执行率为 100.00%，将上年增长 0.60%，年末结转 0.00 万元。

其中基本支出财政拨款预算收入 2,786.13 万元，支出数

2,786.13 万元，预算执行率 100.00%；项目支出预算 20,120.11

万元（含归集调入年初结转 330.06 万元），支出数 20,120.11

万元，执行率 100.00%。具体如下：

1.一般公共预算 2024 年度部门预算 21,036.23 万元，其中

其中本年财政拨款预算收入 20,706.17 万元，归集调入年初结转

330.06 万元，支出 17,407.71 万元，预算执行率 100.00%，年末

结转 0.00 万元。其中基本支预算收入 2,786.13 万元，支出

2,786.13 万元，预算执行率 100.00%；项目支出财政拨款预算

18,250.11 万元（含归集调入年初结转 330.06 万元），支出

18,250.11 万元，预算执行率 100.00%。

4

2.非财政拨款政拨款收入 1,870.00 万元，支出 1,870.00 万

元，预算执行率 100.00%，年末结转 0.00 万元。其中项目支出

非财政拨款政预算 1,870.00 万元，支出 1,870.00 万元，预算执

行 100.00%。

（二）总体绩效目标完成情况分析

部门（单位）整体支出绩效评 94.56 分，结果为“优”。

2024 年度我中心总体绩效目标完成情况良好，并取得了一

定成效：一是致力抓党建引领，党的建设工作开创新局面。扎实

开展党建+“三亮”行动，深入实施“六个一把手工程”，持续

推动“四强”党支部建设和党建品牌创建，中心上下用心谋事、

踏实干事、全力成事的氛围日益浓厚；二是致力抓精细养护，公

路通行环境呈现新面貌。开展公路养护“七类示范·千里创建”

活动，推进路域环境整形塑型，在高速公路匝道、城市出入口等

位置补栽苗木花卉、修整绿化廊带，依托精细化提升工程整治平

交道口，全力助推和美乡村建设；三是致力抓风险防控，安全生

产迈上新台阶。压紧靠实“党委+支部+工区+作业现场”四级责

任网格，推行明责践诺行动，加强安全生产教育，落实“五必查”

机制，建立“红黑榜”通报制度，强化智慧安全监管，推进安全

风险防控关口前移、责任下沉，安全生产运行平稳有序；四是致

力抓路网保通，应急保障能力得到新提升。强化路网运行监测，

加强定时调度，细化完善应急预案，建立“一键启动”应急抢险

机制。积极参与“交通使命·2024”公路水毁抢通和白银市交通

运输综合应急演练，全力打好冬季除雪保畅、夏秋季水毁抢险和

突发事件应急保通“三大战役”，为群众美好出行提供了良好的

5

公路保障；五是致力抓科技创新，“四新技术”应用取得新突破。

成立“省筑路材料循环利用技术创新中心”，引进西北首台 RAP

骨料再生设备，在“全路面结构铺装、装配式材料建造、养护材

料生产”三个维度开展探索研究，构建“废料变材料，辅料变主

料，单次变循环”的绿色低碳养护模式，厂拌热再生突破 50%大

大掺量，再生冷补料、复合型融雪剂由试验品转为养护产品；六

是致力抓基础管理，作风效能建设取得新进展。扎实开展党纪学

习教育和清廉公路建设，纵深推进“三抓三促”行动，着力精文

减会，统筹督查考核，修订补强制度 70 余项。深入推进“冬日

无闲”夯基固本和提质增效专项行动，全面提升工作效能。

（三）各项指标完成情况分析

1.部门管理情况

一是资金投入方面：全年预算执行率 100.00%。严格落实过

“紧日子”要求，厉行节约，严控“三公”经费支出，积极消化

存量资金，提高财政资金使用效益，“三公经费”控制率、结转

结余变动率均达到年度指标值；二是财务管理方面：严格按照批

复及分解下达预算的科目和项目执行，规范资金支出使用，不存

在无预算支出、超预算支出的问题。结合单位实际运行情况完善

内部控制体系，对预算管理、预算绩效管理、国有资产管理、资

金支付管理、经济合同管理、差旅费管理等相关制度和流程进行

修订完善，进一步规范财务管理。三是政府采购方面：进一步修

订完善招标及采购管理办法，招标及采购事项严格按照政府采购

法等相关规定办理，规范了政府采购，有效提高了财政资金使用

效益。四是资产管理方面：按时完成财政+行政事业性国有资产

6

清查盘点，严格执行国有资产出租、出借、处置审批制度，非税

收入按照“收支两条线”的原则，及时、足额上缴国库，积极盘

活闲置资产，提高国有资产使用效益，但还存在部分历史遗留资

产批复处置不及时，账实不符。五是人员管理方面：2024 年度

在职人员严格控制在编制人数以内，修订完善特殊工种人员弹性

退休管理、工作人员调配管理等制度办法，人事劳资管理更加优

化。六是重点工作管理方面：2024 年成立科技创新领导小组，

印发了 2024 年常态化纵深推进“三抓三促”行动重点任务清单，

修订完善了国省干线公路养护管理、信息化建设项目管理、党委

工作规则等制度办法，重点工作管理制度进一步健全。

2.履职效果情况

按期完成国省干线公路 1,137.11 公里的养护任务，任务指

标均完成目标值。2024 年度主要完成实施养护工程 14 项 1.40

亿元，累计实施路面灌缝 50.65 万延米、油路修补 5.20 万平方

米、微表处 19.88 万平方米、碎石封层 30.07 万平方米，预防性

养护任务超额完成。全年累计清理路域垃圾 8,783.50 立方米，

清洗交安设施 260 公里，修剪绿化树木 193.70 公里，路域环境

整治效果明显。G109 线三滩沟至吴家川等 3 条路段创建为品质

示范路和畅通示范路，G247 线靖远至甘沟等 2 条路段创建为景

观示范路，G109 线三滩黄河大桥和 G22 青兰高速老君隧道创建

为“示范桥（隧）”，路况质量得到有效改善，改善了司乘人员

的交通出行条件，整体工作呈现“稳中有进”的发展，2024 年

项目均通过交工验收并合格。普通国、省道路面技术状况指数

PQI 平均值均达到年度计划指标值。严格执行预算，项目资金专

7

款专用，严控成本，保障了单位各项工作正常运转，无超预算支

出、无违法违违纪情况。

3.能力建设

2024 年度，在省厅党组、省中心党委的坚强领导下，我中

心以高质量发展为主题，以党建引领、“创新创优创先、新变革

新制度新举措”为主线，深入实施“八大工程”，全力打造“白

银养护·精品高效”品牌，全年各项工作稳中有进、稳中向好、

稳中提质，全年修订补强制度 70 余项，长效管理机制进一步健

全。参加全省交通行业养护职工职业技能竞赛和财会业务技能竞

赛等活动，先后有 16 名职工获评省、市“技术标兵”和“优秀

选手”，1 名职工获第十五届全国交通行业公路养护工职业技能

大赛三等奖，基础管理水平全面提升，有效推动公路养护管理工

作。加强档案室建设，白银公路段顺利通过档案管理“省一级”

测评验收，档案管理不断完备规范。但内控体系还需进一步完善，

如部分业务流程、相关制度内控流程可操作性不强，需进一步完

善风险定期评估机制，确保内控制度有效执行，监督和防范各类

风险。

4.服务对象满意度

我中心通过开展问卷调查，群众满意度为 85.86%，路况得

到有效改善，司乘人员出行方便，达到年度计划指标值，社会公

众或服务对象总体满意；单位职工满意度 90.51%，职工大部分

满意，但还未达到年度计划指标值，建议 2025 年将办公楼暖气

改造列入房屋维修项目，改善办公条件，提高职工满意度。

8

（四）偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

一是内控体系还需进一步完善，部分业务流程、相关制度内

控流程可操作性不强，内控信息化水平需进一步提高。下一步借

助省中心研发的内控信息化系统，结合单位自身业务特点和业务

实际，深度排查专项工程项目资金管理、机械租赁、物资采购、

存货管理、劳务派遣等薄弱环节和科创资金的管理制空白点，精

准识别内控“问题”“风险”和“漏洞”，结合自身特点和需求，

及时完善控制措施，将单位经济业务和内部控制制度嵌入信息系

统，确保经济业务标准化、规范化，提高内部管理水平。二是

29 项历史遗留资产批复处置不及时，账实不符，下一步推进国

有资产精细化管理，定期开展清查盘点，严格履行资产出租、出

借、处置等审批制度，积极对接上级部门及相关部门，重点解决

历史遗留问题，维护资产安全，提高资产使用效率。三是单位职

工满意度未达到年度计划指标值，主要原因是办公楼建设年代久

远，暖气管网散热差，职工对办公环境等方面满意度不高。2025

年已将办公楼暖气改造列入房屋维修项目，待批复实施，改善职

工办公条件，提高职工积极性和满意度。

四、部门预算项目支出绩效自评情况分析

2024 年，本部门预算支出项目 10 个，当年财政拨款

18,215.19万元，全年支出18,215.19万元，预算执行率100.00%。

通过自评，10 个项目结果均为“优”。分项目自评情况分析如

下：

（一）成品油税费改革用于养护工程经费项目

9

1.项目支出预算执行情况

成品油税费改革用于养护工程经费项目本年预算 1,686.82

万元，支出 1,686.82 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

提升普通国省干线 893.632 公里的公路养护治理能力，保待

公路及其沿线设施良好的技术状况，路面整洁平整，行车舒适，

标志标线齐全规范，沿线设施完善，绿化美观，保持使管养公路

达到“畅、安、舒、美”的交通环境。完成年度省养普通干线公

路 路 面 及 部 分 桥 隧 检 测 工 作 ，

检测评定报告合格，为公路养护科学决策提供依据，为公众安全

便捷出行提供良好服务。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无

（二）成品油税费改革用于养护维修项目（日常养护维修）

1.项目支出预算执行情况

成品油税费改革用于养护维修项目（日常养护维修）本年预

算 10,894.99 万元（含归集调入年初结转 187.40 万元），支出

10,894.99 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

保障公路养护人员日养护工作正常有序开展和职工合法权

益，职工工资按月及时发放到位，各项津补贴福利按照规定期限

和标准全部落实到位，各类社保按期核定、缴纳。厉行节约、严

10

格控制，及时保障了日常办公耗材、办公支出，进一步调动职工

工作积极性，为公众安全便捷出行提供良好服务。

3.各项指标完成情况分析

职工满意度未达年度指标，其他各项指标均已完成，未偏离

年度总体绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

由于办公楼建设年代久远，暖气管网散热差，职工对办公环

境等方面满意度不高。2025 年已将办公楼暖气改造列入房屋维

修项目，待批复实施，改善职工办公条件，提高职工积极性和满

意度。

（三）成品油价税改革转移支付用于业务费项目

1.项目支出预算执行情况

成品油价税改革转移支付用于业务费项目本年预算收入

144.16 万元，支出 144.16 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

交通量调查站点按时完成更换维修，农村公路督导帮扶工作

顺利开展，按时完成农村公路质量抽检等专项工作。严格落实“过

紧日子”政策，厉行节约，保障单位正常运转办公支出。

3.各项指标完成情况分析

职工满意度未达年度指标，其他各项指标均已完成，未偏离

年度总体绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

由于办公楼建设年代久远，暖气管网散热差，职工对办公环

境等方面满意度不高。2025 年已将办公楼暖气改造列入房屋维

11

修项目，待批复实施，改善职工办公条件，提高职工积极性和满

意度。

（四）公路建设项目

1.项目支出预算执行情况

公路建设本年预算收入 609.74 万元，支出 609.74 万元，预

算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按期完成 6 项路面养护工程、3 项公路安全设施精细化提升

工程、2 项灾害防治工程、1 项路面维修施工任务和应急抢通任

务；工程路段内交通安全设施进一步完善，桥梁技术状况等级得

到提升；项目运转正常，工程质量合格，安全、文明、环保施工

符合要求；资料真实齐全，资金及时支付。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无。

（五）政府还贷二级公路取消收费后补助资金项目

1.项目支出预算执行情况

政府还贷二级公路取消收费后补助资金项目年预算收入

2,705.00 万元，支出 2,705.00 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按期完成 6 项路面养护工程、2 项交通安全设施精细化提升

工程、2 项灾害防治工程、1 项路面维修施工任务，路面、交通

安全设施技术状况得到显著提升，公路安全隐患得到有效消除，

12

所有项目运转正常，工程质量合格，安全、文明、环保施工符合

要求，资金及时支付。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无。

（六）车辆购置税收入补助地方支出资金项目

1.项目支出预算执行情况

车辆购置税收入补助地方支出资金本年预算收入 1,548.00

万元，支出 1,548.00 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按期完成 G109 线 K1548+423 三滩黄河大桥危旧桥梁改造工

程建设任务和 G247 线 K172+000 至 K202+559 段、G338 线

K1752+271 至 K1780+600 段 2项公路安全设施精细化提升工程建

设任务和汛期水毁公路抢通工作；工程桥梁技术状况等级得到提

升，工程路段内交通安全设施进一步完善，技术状况水平有效提

升；项目运转正常，工程质量合格，安全、文明、环保施工符合

要求；资料核实齐全，资金及时支付。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无。

（七）政府收费公路养护、修缮及其他支出经费

1.项目支出预算执行情况

13

政府收费公路养护、修缮及其他支出经费项目本年预算收入

111.36 万元，支出 111.36 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按期完成养护工程施工任务；路面技术状况水平，公路通行

能力得到改善，行业形象有效提升；所有项目运转正常，工程质

量合格，安全、文明、环保施工符合要求；资金及时支付。严格

执行《政府采购法》等相关规定，通过电子采购系统采购台式电

脑等办公设备，采购资产验收合格，及时入账，进一步改善了职

工办公条件，提高了工作效率。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无。

（八）公路修复项目

1.项目支出预算执行情况

公路修复项目本年预算收入 206.69 万元（含归集调入年初

结转 32.66 万元），支出 206.69 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按期完成交通安全设施更换维修工作任务，交通安全设施技

术状况得到有效提升；施工质量合格，安全、文明、环保施工符

合要求；资料编制规范，完备齐全，资金及时支付。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

14

无。

（九）业务费项目

1.项目支出预算执行情况

业务费项目本年预算收入 298.44 万元（含归集调入年初结

转 100.00 万元），支出 298.44 万元，预算执行率 100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按期完成房屋维修项目实施任务，严格按照批复内容实施房

屋维修改造项目，加强施工安全管理工作，项目运转正常，工程

质量合格，安全、文明、环保施工符合要求；资料核实齐全，资

金及时支付，通过实施 6 项房屋维修项目，进一步消除房屋安全

隐患，有效改善了职工办公和生活条件。

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无。

（十）公路建设养护专项资金项目

1.项目支出预算执行情况

公路建设养护专项资金项目本年预算收入 10.00 万元（含归

集调入年初结转 10.00 万元），支出 10.00 万元，预算执行率

100.00%。

2.总体绩效目标完成情况分析

按照批复要求完成相应工程量，及时完成水毁抢通项目，公

路安全隐患及时消除；质量质量合格，安全、文明、环保施工符

合要求，资金及时支付，为公众提供安全畅通的出行服务。

15

3.各项指标完成情况分析

各项指标均已完成，未偏离年度绩效目标。

4.偏离绩效目标的原因及下一步改进措施

无。

五、部门管理的省对市县转移支付绩效自评情况分析

2024 年我中心无省对市县转移支付资金。

六、绩效自评结果拟应用和公开情况

（一）绩效自评结果拟应用

我中心按照省公路事业发展中心的统一要求逐步开展绩效

自评工作，通过学习绩效管理办法，理清绩效工作思路，落实资

金使用单位主体责任，结合单位实际情况认真开展自评工作，中

心对各资金使用单位自评审核结果及时整理、归纳、分析和反馈，

要求各单位针对偏差问题进行逐项分析，提出整改措施，增强支

出责任，规范支出行为。同时，要求各单位建立和落实档案管理

制度，确保相关绩效管理资料的原始、安全和完整。

下一步我中心将加大对绩效管理的结果研究和运用，总结并

及时优化后续项目和下一年度预算支出的方向和结构，合理配置

资源，强化预算约束，同时不断优化绩效目标内容，完善项目管

理办法，切实提高项目管理水平、财政资金使用效益和工作效率，

为进一步做好财政资金绩效评价工作奠定基础。并将各单位自评

结果作为预算编制、资金分配、政策调整和改进管理的重要依据，

纳入综合考核管理。

（二）绩效自评结果公开情况

2024 年度预算绩效自评情况已公开。

16

七、其他需要说明的问题

项目资金到位不及时，财务支付风险增加。项目预算编制执

行项目库和三年滚动支出规划进行编制，其中我中心 2024 年度

政府还贷二级公路取消收费后补助资金用于 G312 线 K2026+359

至 K2046+207 段养护工程、G109 线 K1457+385 至 K1465+300 段

养护工程 2 项养护工程资金到位率为 84.70%（项目总投资额

1,520.64 万元，资金到位 1,288.00 万元，资金缺口 232.64 万

元）；车辆购置税收入补助地方支出用于 G109 线 K1548+423 三

滩黄河大桥危旧桥梁改造项目、G247 线 K172+000 至 K202+559

段公路安全设施精细化提升工程、G338 线 K1752+271 至

K1780+600段公路安全设施精细化提升工程3项养护工程资金到

位率为70.50%（项目总投资额2,117.60万元，资金到位1,493.00

万元，资金缺口 624.60 万元）。目前，我中心该部分项目无资

金来源支付，且垫付资金存在困难，加大财务支付风险。建议上

级部门结合项目预算执行实际情况合理批复下达资金。

甘肃省公航旅特许经营收费公路 G6 京藏高速刘白段路面养

护工程目、G6京藏高速公路交通安全设施精细化提升工程、G2012

定武高速公路交通安全设施精细化提升工程 3 项养护工程资金

到位率为 0.00%（项目总投资额 6,585.91 万元，资金到位 0.00

万元，资金缺口 6,585.91 万元）因高速公路养护事权移交，建

议及时签订三方协议，尽快完成支付。

	甘肃省白银公路事业发展中心关于2024年度省级预算执行情况绩效自评的报告
	附件：2.甘肃省白银公路事业发展中心2024年度省级预算执行情况绩效自评报告